



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Yellows Holding ApS

Ove Billes Vej 10, 2300 København S

CVR-nr. 34 08 94 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Mikkel Rahr Mortensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Yellows Holding ApS Ove Billes Vej 10 2300 København S
	CVR-nr.: 34 08 94 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Rahr Mortensen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Yellows ApS, Frederiksberg Yellows Hosting ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed, herunder eje anpartar og aktier, konsulentvirksomhed, handel, produktion samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.662 kr. mod -6.357 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.133 kr. mod 488.044 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Driftsresultat	-6.662	-6.357
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	450.000
Andre finansielle indtægter	44.892	50.125
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.463	-15.614
Resultat før skat	30.767	478.154
2 Skat af årets resultat	-7.634	9.890
Årets resultat	23.133	488.044
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	100.000
Overføres til overført resultat	0	388.044
Disponeret fra overført resultat	-82.667	0
Disponeret i alt	23.133	488.044



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.541.300	1.374.748
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>153.000</u>	<u>86.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.694.300</u>	<u>1.460.748</u>
	Likvide beholdninger	<u>86.988</u>	<u>93.649</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.781.288</u>	<u>1.554.397</u>
	Aktiver i alt	<u>2.281.288</u>	<u>2.054.397</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	1.538.293	1.620.960
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	100.000
	Egenkapital i alt	<u>1.724.093</u>	<u>1.800.960</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	88.056	3.523
	Selskabsskat	7.634	9.614
	Anden gæld	456.505	235.300
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>557.195</u>	<u>253.437</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>557.195</u>	<u>253.437</u>
	Passiver i alt	<u>2.281.288</u>	<u>2.054.397</u>
7	Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.431	0	
Andre finansielle omkostninger	4.032	15.614	
	7.463	15.614	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	7.634	9.614	
Regulering af tidligere års skat	0	-19.504	
	7.634	-9.890	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2017	500.000	500.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	500.000	500.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Yellows ApS, Frederiksberg	100 %	1.083.638	540.719
Yellows Hosting ApS, København	100 %	260.721	63.199
		1.344.359	603.918
		31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		80.000	80.000
		80.000	80.000



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.620.960	1.232.916
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-82.667</u>	<u>388.044</u>
	<u>1.538.293</u>	<u>1.620.960</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	100.000	101.200
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>-1.200</u>
	<u>105.800</u>	<u>100.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


